Anbieter-Profil



Tribe Yoga Base

TRIBE Yoga Base bietet inspirierende Yoga-Erlebnisse in zwei Studios und online. Entspanne bei kreativen Yogaflows und genieße gesunde Snacks im Plant...

Portrait

TRIBE Yoga Base bietet inspirierende Yoga-Erlebnisse in zwei Studios und online. Entspanne bei kreativen Yogaflows und genieße gesunde Snacks im Plant Based Café!

Firmensitz:	•	20259 Hamburg
Anbieter seit:		2021

Unsere Story

TRIBE Yoga Base

TRIBE Yoga Base ist eine innovative Plattform in Hamburg, die ein einzigartiges Erlebnis für Yoga-Enthusiasten und gesundheitsbewusste Menschen bietet. Hier können Firmen-Events und Incentives in einer inspirierenden Umgebung organisiert werden, die sowohl Entspannung als auch Gemeinschaft fördert.

Unbegrenzter Zugang zu Yoga-Klassen ist eines der herausragenden Merkmale der TRIBE-Membership. Für nur 79€ pro Monat erhalten Teilnehmer Zugang zu über 71 wöchentlichen Studioklassen und 17 Online-Livestream-Kursen. Dies ermöglicht es den Teilnehmern, flexibel und nach ihren individuellen Bedürfnissen zu trainieren.

Die Eventlocation bietet nicht nur Raum für kreative Yogaflows, sondern auch für entspannende Yin-Klassen. Diese Kurse sind ideal, um Stress abzubauen und Körper sowie Geist in Einklang zu bringen. Die Atmosphäre in den Studios in Ottensen und Eimsbüttel ist einladend und fördert ein Gemeinschaftsgefühl, das durch das Plant Based Café noch verstärkt wird. Hier können Teilnehmer bei leckerem Kaffee und gesunden Snacks neue Kontakte knüpfen oder einfach eine Auszeit vom hektischen Großstadtleben genießen.

Zusätzlich zu den regulären Klassen können auch spezielle Events wie Workshops, Yoga-Brunches und Ernährungscoachings gebucht werden. Diese Angebote sind ideal für Teamevents oder Incentivereisen, da sie nicht nur das Wohlbefinden fördern, sondern auch den Teamgeist stärken.

Die Kombination aus Yoga und einer holistischen Ernährung bietet eine ganzheitliche Erfahrung, die sowohl für Einzelpersonen als auch für Gruppen geeignet ist. TRIBE Yoga Base ist somit der perfekte Partner für Unternehmen, die ihren Mitarbeitern ein unvergessliches und gesundheitsförderndes Event ermöglichen möchten.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.